PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA

CNPJ Nº 45.291.234/0001-73

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP - CEP 14770-000
Fone: (17) 3341-9444 (PABX) - 3341-9443 (Fax)

site: www.colina.sp.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2018

EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO DA 2ªFASE

A Prefeitura Municipal de Colina, Estado de São Pau lo, através do Chefe do

Poder Executivo, Diab Taha, no uso de suas atribuiç ões legais, juntamente com a

empresa CEMAT Assessoria Administrativa Ltda, respo nsável pela realização do

Concurso Público nº 02/2018, tornam público as nota s das provas práticas

(2ªfase) e a classificação do concurso público, rea lizado nesta cidade, na data

de 09 de dezembro de 2018, referente ao Edital do C oncurso Público nº02/2018, da

seguinte forma:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Cargo: MOTORISTA I

Inscr  Nome                              RG             1ªfase 2ªfase         Nota  Class

41564  PAULO ALESSANDRO MAMINHAQUI       293059512       70,00  96,00         83,00     1

41427  ARY MARDES FERNANDES NETO         41281120        70,00  96,00         83,00     2

42128  MAURO LUCIO DA SILVA              MG5.219.08 2     80,00  85,00         82,50     3

40029  RICARDO ALEXANDRE DE SALVI        33044130        75,00  90,00         82,50     4

42383  SIDNEI MORALES MUNIZ              326599381       75,00  90,00         82,50     5

40141  RAFAEL TEODORO DA SILVA           452896411       70,00  95,00         82,50     6

40303  LUIS ROBERTO LIBORIO              242448604       67,50  96,00         81,75     7

41194  JOSÉ RODRIGO PASCHOAL             29389704-9       67,50  96,00         81,75     8

39702  FABIO FERNANDES MOREIRA           325779351       67,50  96,00         81,75     9

41116  LUIZ GUSTAVO DA COSTA             441634230       67,50  96,00         81,75    10

39449  DARCY CARRANO DE OLIVEIRA JUNIOR  3187157-4       67,50  95,00         81,25    11

39997  MARCO ANTONIO DOS SANTOS          24.247.946 -7    72,50  90,00         81,25    12

39992  LUCIMAR SOARES DA COSTA           29305994        67,50  95,00         81,25    13

40224  MARCOS DOS SANTOS ANTONIO         27.010.158 -5    67,50  95,00         81,25    14

39258  ANDERSON RICARDO RODRIGUES        452902125       70,00  92,00         81,00    15

40013  IVAN ZEITUM                       490534120       70,00  92,00         81,00    16

40395  DONIZETE MARANO                   28.504.930 -6    67,50  94,00         80,75    17

39873  RAFAEL BATISTA DE PAULA           40.981.379 -5    67,50  94,00         80,75    18

40621  LUCAS HENRIQUE FERNANDES DE CAMAR 48501363        67,50  94,00         80,75    19

41087  DAVID ULISSES RODRIGUES           21374985-3       67,50  91,00         79,25    20

40162  VANDREI LUIZ DOS SANTOS           403017324       67,50  87,00         77,25    21

42120  ELISEU BARBARO ANTONIO JERONIMO   242479418       67,50  84,00         75,75    22

41960  JOÃO MARCOS DE SOUZA              16376595        67,50  75,00         71,25    23

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA

CNPJ Nº 45.291.234/0001-73

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP - CEP 14770-000
Fone: (17) 3341-9444 (PABX) - 3341-9443 (Fax)

site: www.colina.sp.gov.br

2

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS II

Inscr  Nome                              RG             1ªfase 2ªfase         Nota  Class

40883  RICARDO CAVALCANTI                412811625       52,50 100,00         76,25     1

A relação dos candidatos inabilitados na prova está  à disposição dos

interessados no local de costume do Quadro de Atos Oficiais do Paço da

Prefeitura Municipal.

Caberá recurso no prazo de 3 (três) dias úteis, a c ontar do dia seguinte

desta publicação. O recurso deverá ser dirigido ao Sr. Prefeito Municipal e a

Comissão Organizadora do Concurso Público, devidame nte fundamentado, protocolado

junto à Prefeitura Municipal.

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futu ro, não se alegue
ignorância, é expedido o presente Edital, que vai a fixado no lugar de costume da
Prefeitura Municipal de Colina, na internet no síti o eletrônico da CEMAT
( www.cematconcurso.com.br ), bem como publicado no Jornal de circulação no
Município.

Prefeitura Municipal de Colina, 17 de dezembro de 2 018.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal